



凡 例		
	都市計画区域界	
	排水区域界	
	行政区界	
	市街化区域界	
	存在	追加
排水区域		
管 渠		

計 画 書

(新 旧 対 照)

旧 赤

新 黒

相楽都市計画下水道の変更（木津川市決定）

相楽都市計画木津川市公共下水道を次のように変更する。

1 下水道の名称

京都府木津川上流流域関連木津町公共下水道

京都府木津川上流流域関連木津川市公共下水道

2 排水区域

「排水区域は総括図表示のとおり」

京都府木津川上流流域関連木津町公共下水道（木津川上流処理区）

（備考）京都府木津川上流流域関連木津川市公共下水道（木津川上流処理区）

約 1,026ha

面積 約 1,426ha（うち処理区域 約 1,426ha、排水区域 約 1,081ha）

(参考)

新旧对照表

新旧対照表

	項目	新	旧
1 下水道の名称		京都府木津川上流流域関連木津川市公共下水道	京都府木津川上流流域関連木津町公共下水道
2 排水区域	雨水 排水区域	約 1,081ha	約 1,026ha